

MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI TMMOB'NİN BELİRLEDİĞİ ASGARI ÜCRETİN ALTINDA ÇALIŞTIRILAMAYACAK...

Mühendis, mimar ve şehir plancıları artık TMMOB tarafından belirlenen asgari ücretin altında çalıştırılmayacak. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının düşük ücretle çalıştırılmaları ve alınan ücretin Sosyal Güvenlik Kurumu'na eksik bildirilmesinin önüne geçmek için Sosyal Güvenlik Kurumu ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği arasında protokol imzalandı.



TMMOB'de 31 Temmuz 2012 tarihinde gerçekleştirilen imza töreninde protokol TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta Primleri Genel Müdür Vekili Cüneyt Olgaç tarafından imzalandı. Törene TMMOB II. Başkanı Züher Akgöl, Yürütme Kurulu Üyeleri H. Can Doğan, Ayşe Işık Ezer ve TMMOB Hukuk Danışmanı Nurten Çağlar Yakış ile SGK Kayıtdışı İstihdamla Mücadele Dairesi'nden Yakup Süngü ve Sosyal Güvenlik Uzmanı Abdulkadir Kulu katıldı.

Protokole göre, TMMOB her yıl mühendislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında meslek icra eden disiplinlere ilişkin asgari ücret seviyesi belirleyerek Sosyal Güvenlik Kurumu'na bildirecek. Mühendis, mimar ve şehir plancıları belirlenen asgari ücretin altında çalıştırılmayacak.

Sosyal güvenlik hakkından yoksun bırakan kayıt dışı istihdam ve emeklilik haklarının eksik tesisine etki eden ücretlerin SGK'ya eksik bildirimini önlemek amacıyla imzalanan protokolle mühendis, mimar ve şehir plancıların sosyal güvenlik haklarının ihlal edilmesinin önüne geçilmiş olacak.

ODAMIZ 1538 SİCİL NUMARALI ÜYEMİZ ONURSAL BAŞKANIMIZ AHMET ALTAY VAROL VEFAT ETTİ

EMO Ankara Şubesi 1538 sicil numaralı üyemiz ve EMO Onursal Başkanı Ahmet Altay Varol, 17 Ağustos 2012 tarihinde elim bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetti. 1934 Giresun doğumlu olan Varol, 1963 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi. Aynı yıl odamıza üye olan Varol, EMO Yönetim Kurulu Eski Başkanlığı, TMMOB 28., 29., 30., 31., 34., 35., 36. ve 37. Dönem Yüksek Onur Kurulu Üyeliği ve EMO Onursal Başkanlığı görevlerini yürüttü. Ahmet Altay Varol'un ailesine ve sevenlerine sabır, mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

ODAMIZ 2576 SİCİL NUMARALI ÜYEMİZ GÖKÇEN ÇAPKINCI VEFAT ETTİ

EMO Ankara Şubesi 2576 sicil numaralı üyemiz ve Gökçen Çapkıncı, 17 Ağustos 2012 tarihinde elim bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetti. 1941 İstanbul doğumlu olan Çapkıncı, 1968 yılında İstanbul Teknik Okulu Elektrik Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi. Aynı yıl odamıza üye olan Çapkıncı, EMO 15. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ve EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Denetleme Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttü. Gökçen Çapkıncı'nın ailesine ve sevenlerine sabır, mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

ODAMIZ 4516 SİCİL NO`LU ÜYESİ DURDUN GÜLTEKİN VEFAT ETMİŞTİR

Odamız 4516 sicil numaralı üyesi Dursun Gültekin 23 Eylül 2012 tarihinde vefat etti. Gültekin'in cenazesi 24 Eylül 2012 Pazartesi öğle namazının ardından Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verilecek. EMO Ankara Şubesi olarak Dursun Gültekin'in ailesine, sevenlerine başsağlığı dileriz.